O© O ~NOOUTSA, WNPEP

=
o

Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschul?

Hallenkreismeisterschaften 2005 - 2006

B-Jugend

am 26.02.2006

Endrunde

in Bad Segeberg Kreissporthalle

17:00
17:13
17:26
17:39
17:52
18:05
18:18
18:31
18:44
18:57
19:10

Die Spielzeit betrégt 1 x 12 Minuten.

1)
2)
3)

5)

Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr
Uhr

Staffel E

Sieger Staffel B
Sieger Staffel A
Sieger Staffel C
Bester 2. (AB C D)
Sieger Staffel D

Kaltenkirchener TS |
SV Henstedt-Rhen |
TuS Stusie |
Kaltenkirchener TS I
LTW Todesfelde |
Kaltenkirchener TS |
Kaltenkirchener TS Il
SV Henstedt-Rhen |
LTW Todesfelde |
TusS Stusie |

= Kaltenkirchener TS Il

=L TW Todesfelde |

= TuS Stusie |
= SV Henstedt-Rhen |
= Kaltenkirchener TS |

- Kaltenkirchener TS I

- LTW Todesfelde |

- Kaltenkirchener TS |
- SV Henstedt-Rhen |
- TuS Stusie |

- SV Henstedt-Rhen |
- LTW Todesfelde |

- TuS Stusie |

- Kaltenkirchener TS |

- Kaltenkirchener TS I

Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern,

von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitijdem Spielfeld sein diirfen!!!
Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschattienicht erlaubt !

Die Tore2x5m!!

AnschlieRend Siegerehrung

ONHOPC LNy P RBW

NP ONPFPFEFEPDNWNDO

Diff.

Pkte.



