Kreisfussballverband Segeberg Jugendausschuß

Hallenl	kreism	ieistei	schaften	2005	- 2006
			~~~~~~~		

**B-Jugend** Endrunde

am 26.02.2006 in Bad Segeberg Kreissporthalle

			Staffel E			Pl.	,	Tore	:	Diff.	Pkte.
		1)	Sieger Staffel B	=	Kaltenkirchener TS II	4.	2	:	7	-5	3
		2)	Sieger Staffel A	=	LTW Todesfelde I	1.	8	:	3	5	12
		3)	Sieger Staffel C	=	TuS Stusie I	5.	2	:	12	-10	0
		4)	Bester 2. (A B C D)	=	SV Henstedt-Rhen I	2.	9	:	3	6	7
		5)	Sieger Staffel D	=	Kaltenkirchener TS I	3.	8	:	4	4	7
1 2 3	17:00 17:13 17:26	Uhr Uhr Uhr	Kaltenkirchener TS I SV Henstedt-Rhen I TuS Stusie I	-	Kaltenkirchener TS II LTW Todesfelde I Kaltenkirchener TS I		3 1 1	:	0 2 3		
4	17:39	Uhr	Kaltenkirchener TS II	-	SV Henstedt-Rhen I		0	:	2		
5	17:52	Uhr	LTW Todesfelde I	-	TuS Stusie I		2	:	1		
6	18:05	Uhr	Kaltenkirchener TS I	-	SV Henstedt-Rhen I		1	:	1		
7	18:18	Uhr	Kaltenkirchener TS II	-	LTW Todesfelde I		0	:	2		
8	18:31	Uhr	SV Henstedt-Rhen I	-	TuS Stusie I		5	:	0		
9	18:44	Uhr	LTW Todesfelde I	-	Kaltenkirchener TS I		2	:	1		
10	18:57	Uhr	TuS Stusie I		Kaltenkirchener TS II		0	:	2		
	19:10										

Die Spielzeit beträgt 1 x 12 Minuten. Eine Mannschaft besteht aus bis zu 12 Spielern, von denen 5 Feldspieler und 1 Torwart gleichzeitig auf dem Spielfeld sein dürfen!!! Ein Austausch von Spielern bei 1. und 2. Mannschaften ist nicht erlaubt ! Die Tore 2 x 5 m !!

## Anschließend Siegerehrung